平成 25 年 4 月 8 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 Ｆ Ｐ Ｇ

代表者名 代表取締役社長 谷 村  尚 永

（コード番号：7148 東証第一部）

問合せ先 執 行 役 員 森 垣 智 哉

（ TEL. 03-5288-5691）

宅地建物取引業の国土交通大臣免許取得に関するお知らせ

当社は、前期より、不動産関連事業への進出を企図しており、平成24年8月6日発表の

「宅地建物取引業者の免許取得に関するお知らせ」にて東京都知事免許取得の発表をして

おりましたが、この度、当該事業の全国展開を可能とすべく、東京都知事免許から国土交

通大臣免許への免許換えを行いましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．免許取得の概要

（１）免許年月日  平成25年4月4日

（２）免許有効期間  平成25年4月5日 ～ 平成30年4月4日

（３）免許証番号  国土交通大臣（１）第8421号

２. 業績に与える影響について

今期業績に与える影響は軽微であります。なお、当該事業に関しては、本日発表の「不

動産関連事業への進出及び子会社の設立に関するお知らせ」をご覧ください。

以  上

user000064
新規スタンプ

user000064
新規スタンプ